Tercera.- Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1 El sistema de determinació del preu és a tant alçat, pel que fa als “serveis bàsics”, i a preus 
unitaris, pel que fa a les assistències presencials addicionals.  

3.2 El valor estimat del contracte és de 74.932,48 € (setanta-quatre mil nou-cents trenta-dos 
euros amb quaranta-vuit cèntims) (IVA exclòs). 

3.3 El pressupost base de licitació és de 36.724,41 € (trenta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros 
amb quaranta-un cèntims), més 7.712,13 € (set mil set-cents dotze euros amb tretze cèntims) 
en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 44.436,53 € (quaranta-quatre mil quatre-cents 
trenta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims), desglossats de la manera següent:  

1r any contracte Preu per any IVA Total 1r any contracte Preu mensual Preu per any IVA Total 1r any contracte Preu mensual Preu per any IVA Total

2025 (maig-desembre) 12.040,00 2.528,40 14.568,40 2025  (maig-desembre) 1.275,00 10.200,00 2.142,00 12.342,00 2025  (maig-desembre) 46,00 1.840,00 386,40 2.226,40